
Nr spr. ZZP.271.05.2019    Opoczno, 08.03.2019r. 
  
 

DLA ZAINTERESOWANYCH 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „ DOSTAWA  MATERIAŁÓW KAMIENNYCH NA 
POTRZEBY BIEŻĄCEGO  UTRZYMANIA DRÓG W GMINIE OPOCZNO w 2019 r.” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – Gmina Opoczno ul. Staromiejska 6 informuje, że:  
1. Na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 155.000,00 zł brutto. 
2. Do upływu terminu składania ofert tj. 07.03.2019r., godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego 
złożono 8 ofert. 

Zestawienie ofert: 

Nr Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
brutto zł 

(za 1Mg 
kruszywa o 

frakcji 
0-31,5 mm) 

Cena 
ofertowa 
brutto zł 

(za 1Mg 
kruszywa o 

frakcji  
 0-63 mm) 

Czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
( w dniach ) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

MADURA Gierasińska 
Anna, Kowala- Kolonia 
12B,  
26-624 Kowala 
Stępocina 

 
52,89 zł 

 
54,12 zł 

 
7 dni 

do 
31.12.2019r zgodne ze 

SIWZ 

2. 

GEO cargo Artur 
Wójcik  
Rzewuszyce 2 
29-120 Kluczewsko 

 
46,74 zł 

 
45,51 zł 

 
7 dni 

do 
31.12.2019r zgodne ze 

SIWZ 

3. 

P.H.U.„DAW-TRANS” 
Dawid Podstawka, 
Kostomłoty  Drugie,  
ul. Bugajska 77,  
26-085 Miedziana Góra 

 
54,74 zł 

 
57,81 zł 

 
7 dni 

do  
31.12.2019r zgodne ze 

SIWZ 

4. 

Kruszywosort PPHU 
Wiktor  Siadaczka,   ul. 
Marglowa 83,  
26-600 Radom  

 
51,66 zł 

 
51,66 zł 

 
7 dni 

do 
31.12.2019r. zgodne ze 

SIWZ 

5. 

TRANS – MAT 
Mateusz Wójcik ul. 
Polna 8/46,  
26-800 Białobrzegi  

 
46,00 zł 

  
  45,51 zł 

 
7 dni 

do 
31.12.2019r zgodne ze 

SIWZ 

6. 

NIK – WAN Usługi 
Transportowe Firlej 
Aneta  
ul. Posłów Greckich 
4/21 26-600 Radom 

 
49,75 zł 

 
50,43 zł 

 
7 dni 

do 
31.12.2019r zgodne ze 

SIWZ 



7. 

EUROCOM Izabela 
Świąder  
ul. Polańska 66,  
26 - 800 Białobrzegi   

 
49,08 zł 

 
49,08 zł 

 
7 dni 

do 
31.12.2019r zgodnie 

ze SIWZ 

8. 

PHU CAREX Grzegorz 
Domagała, Brzeziny, 
ul. Chęcińska 353, 26-
026 Morawica 

 
46,74 zł 

 
 46,74 zł 

 
7 dni 

do 
31.12.2019r zgodne ze 

SIWZ 

 

3. Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej powyższej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust.1 pkt 23 ustawy Pzp – w formie pisemnej z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej do 
reprezentacji Wykonawcy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może jednocześnie 
przedstawić dowody, że powiązania z tymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 
 

 
 

BURMISTRZ OPOCZNA 
/.../ DARIUSZ KOSNO 

 
                                                                                                       
 
 
 
 

Do wiadomości:                                                                                                   
- Strona internetowa www.bip.opoczno.pl 
- a/a 
 


